

## ORDEN DE COMPRA N° 0000558/2021

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2  
 Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2  
 Fono : 229558422 Forma de Pago : CONTADO  
 Programa : PROGRAMA DIR.594  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CESFAM LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	sillas de escritorio (SESCR) - OBS: silla ejecutiva tapizada en tela	\$140,000.00	\$560,000.00
1.	UNIDADES	silla acolchada (913745)	\$45,715.00	\$45,715.00
3.	UNIDADES	escritorio 2 cajones (ESCR2C) - OBS: color beige	\$83,220.00	\$249,660.00
1.	UNIDADES	carpeta colgante (FRE1996) - OBS: rein	\$28,320.00	\$28,320.00
1.	UNIDADES	aire acondicionado portatil (AIP) - OBS: 12000BTU	\$774,000.00	\$774,000.00
2.	UNIDADES	tinta imprintk negra (SAL285)	\$10,744.00	\$21,488.00
1.	UNIDADES	escaner epon ds-1630 (ESCEP)	\$395,105.00	\$395,105.00
2.	UNIDADES	notebook (NTB) - OBS: ASUS INTEL CELETON 4GB RAM 64GB EMMC I9INTEL UHD GRAPHICS 600 14 FHD INCLUYE WINDOWS 10 HOME	\$295,790.00	\$591,580.00
1.	UNIDADES	impresora multifuncional (BX26) - OBS: EPSON L3210	\$228,440.00	\$228,440.00
1.	UNIDADES	kardex 4 cajones (3456)	\$235,185.00	\$235,185.00
			SUB TOTAL:	\$3,129,493
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,129,493
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$594,604
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$3,724,097</b>

SON: Tres millones setecientos veinticuatro mil noventa y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1068-2021/COMPRA DE INSUMOS TECNOLOGICOS Y OFICINA/PROGRAMA DIR.594/SARGENTO ALDEA 898

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		3,724,097	0



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones